förvärvsanalysen. För att detta belopp ska bli rättvisande måste
man också beakta att detta är en proforma på en proforma
varför det görs en återläggning av redan redovisad goodwill i
SPG:s koncernredovisning om 24 222 samt av proformerade
avskrivningar från De förvärvade bolagen om 11 966 TSEK
för bolag som förvärvades efter 2021-12-31. Nettoeffekten på
proformerade avskrivningar blir därför -39 821 TSEK för FY2021.

Justeringar för leasing
Som finns beskrivet under ”Redovisningsprinciper” ovan har
Bolaget och SPG identifierat skillnader med avseende på
leasingredovisning där SPG tillämpar K3 medan De förvärvade
bolagen tillämpar K2 och motsvarande nivå på norsk GAAP.
För att få en bättre översikt har SPG koncernredovisning
därför anpassats för att uppnå en bättre samstämmighet i
proformaredovisningen. Effekten av denna justering under det
proformerade räkenskapsåret 2021 bedöms till en nettoeffekt
om -348 TSEK före skatt. Den uppskattade skatteeffekten
beräknas till +72 TSEK givet den svenska skattesatsen på 20,6
procent. Proformajusteringen för leasingredovisning som tillhör
SPG:s förvärv av De förvärvade bolagen har i tabellverket lagts
i sin helhet under tabellen för not 2 och 6.

43 |   tbd30

2021-01-01 -
- förvärvsdatum

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

Förvärvade bolag,
2021

Förvärvade bolag,
Q1/2022

Summa
leasingjusteringar

TSEK

Övriga externa kostnader 3 815 1 604 5 419

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-3 600 -1 514 -5 114

Rörelseresultat 215 90 305

Räntekostnader och liknande resultatposter -460 -193 -654

Resultat efter finansiella poster -245 -103 -348

Skatt på årets resultat 51 21 72

Årets resultat -195 -82 -277

Motsvarande bedömning i proformabalansräkningen för justeringen per 2021-12-31 på Inventarier, verktyg och installationer samt
leasingskuld är uppskattad till 4 814 TSEK.

44 |   tbd30

PROFORMAREDOVISNING

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2021
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 december 2021, som om tbd30:s förvärv av den proformerade
SPG-koncernen samt erhållandet av tillhörande finansiering hade inträffat den 1 januari 2021

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- förvärvsdatum

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-03-29 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

SPG
Förvärvade
bolag, not 1

Leasing-
justeringar,

not 2

Övriga proforma-
justeringar,

not 3

Summa
SPG-

proforma tbd30

Övriga proforma-
justeringar

(tbd30), not 4)

Summa
tbd30-

proforma

K3 GAAP K3 K3

TSEK Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

Nettoomsättning 327 261 164 290 17 552 509 103 0 509 103

Övriga rörelseintäkter 5 181 705 0 5 886 0 5 886

 332 442 164 995 0 17 552 514 990 0 0 514 990

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -79 809 -52 807 -5 982 -138 597 0 -138 597

Övriga externa kostnader -52 419 -25 225 5 419 0 -72 225 -10 693 0 -82 919

Personalkostnader -136 986 -58 820 -7 662 -203 468 -3 001 0 -206 469

Avskrivningar och nedskrivningar
av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-41 354 -8 448 -5 114 -19 845 -74 761 -39 821 -114 582

Övriga rörelsekostnader -524 -480 -296 -1 301 0 -1 301

 -311 092 -145 780 305 -33 785 -490 352 -13 695 -39 821 -543 868

Rörelseresultat 21 351 19 215 305 -16 233 24 638 -13 695 -39 821 -28 878

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

335 79 301 715 0 715

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-3 175 -331 -654 -97 -4 255 -1 286 0 -5 541

 -2 840 -251 -654 204 -3 541 -1 286 0 -4 826

Resultat efter finansiella poster 18 510 18 964 -348 -16 029 21 097 -14 981 -39 821 -33 705

Skatt på årets resultat -7 045 -4 138 72 -423 -11 535 0 0 -11 535

Uppskjuten skatt -2 410 0 0 -2 410 0 0 -2 410

Årets resultat 9 055 14 825 -277 -16 452 7 152 -14 981 -39 821 -47 650

45 |   tbd30

2021-01-01 -
- 2021-07-31

2021-01-01 -
- 2021-07-31

2021-01-01 -
- 2021-06-30

2021-01-01 -
- 2021-04-30

2021-01-01 -
- 2021-11-30

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- förvärvsdatum

LTEAB AB

Lybecks
Högtrycks-

tjänst AB Trast AB Vanovo AB Rug AB
Coatab

Rörteknik AB

RK
Rørfornying

Norge AS
RK Relining
Sverige AB

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB

Miljö-
transport i
Halland AB

Trityr
Energi AB

Förvärvade

[…]

Personalkostnader -6,945 -4,716 -4,396 -3,702 -9,361 -8,229 -728 -16,797 -3,945 -58,820

Avskrivningar och nedskrivningar
av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-333 -166 -374 -97 -80 -6,587 -768 -42 -8,448

Övriga rörelsekostnader -356 -94 -21 -10 -480

-3,415 -13,606 -9,565 -12,045 -7,162 -25,351 -19,173 -2,019 -43,853 -1,117 -8,473 -145,780

Rörelseresultat 440 2,498 3,534 3,257 1,442 4,137 2,345 471 1,479 -967 578 19,215

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

60 20 79

Räntekostnader och liknande
resultatposter

0 -52 -88 -44 -141 -5 -331

0 -52 60 0 -88 0 -25 0 -141 0 -5 -251

Resultat efter finansiella poster 440 2,446 3,593 3,257 1,354 4,137 2,321 471 1,338 -967 573 18,964

Skatt på årets resultat -91 -504 -740 -671 -279 -852 -511 -97 -276 -118 -4,138

Uppskjuten skatt 0

Årets resultat 349 1,942 2,853 2,586 1,075 3,285 1,810 374 1,063 -967 455 14,825

46 |   tbd30

2021-01-01 -
- förvärvsdatum

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

Förvärvade bolag Förvärvade bolag Proforma- justeringar

TSEK GAAP GAAP GAAP

Not 2 (Leasingjusteringar) Oreviderat Oreviderat Oreviderat

Nettoomsättning 0

Övriga rörelseintäkter 0

 0 0 0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter 0

Övriga externa kostnader 3 815 1 604 5 419

Personalkostnader 0

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anläggningstillgångar

-3 600 -1 514 -5 114

Övriga rörelsekostnader

 215 90 305

Rörelseresultat 215 90 305

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter -460 -193 -654

 -460 -193 -654

Resultat efter finansiella poster -245 -103 -348

Skatt på årets resultat 51 21 72

Uppskjuten skatt

Årets resultat -195 -82 -277

47 |   tbd30

2021-01-01 -
- 2021-07-31

2021-01-01 -
- 2021-07-31

2021-01-01 -
- 2021-06-30

2021-01-01 -
- 2021-04-30

2021-01-01 -
- 2021-11-30

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- förvärvsdatum

LTEAB AB

Lybecks
Högtrycks-

tjänst AB Trast AB Vanovo AB Rug AB
Coatab

Rörteknik AB
RK Relining-

gruppen

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB

Miljö-
transport i
Halland AB

Trityr
Energi AB

Bröderna
Olssons Åkeri

Aktiebolag,

[…]

av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0 -2 147 -2 123 -1 502 -345 -5 702 -1 631 -2 311 -1 506 -817 -1 761 -19 845

Övriga rörelsekostnader -296 -296

0 -2 147 -2 123 -1 502 -345 -5 702 -1 631 -2 311 -1 506 -817 -15 702 -33 785

Rörelseresultat 0 -2 147 -2 123 -1 502 -345 -5 702 -1 631 -2 311 -1 506 -817 1 851 -16 233

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

301 301

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-97 -97

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204 204

Resultat efter finansiella poster 0 -2 147 -2 123 -1 502 -345 -5 702 -1 631 -2 311 -1 506 -817 2 055 -16 029

Skatt på årets resultat -423 -423

Uppskjuten skatt 0 0

Årets resultat 0 -2 147 -2 123 -1 502 -345 -5 702 -1 631 -2 311 -1 506 -817 1 631 -16 452

48 |   tbd30

TSEK 2021-01-01 -
- 2021-12-31

2021-01-01 -
- 2021-12-31

Summa Övriga proforma-
justeringar (tbd30)

Not 4 (Övriga proformajusteringar (tbd30)) Oreviderat Oreviderat

Nettoomsättning 0

Övriga rörelseintäkter 0

 0 0 0

Rörelsekostnader 0

Råvaror och förnödenheter 0

Övriga externa kostnader 0

Personalkostnader 0

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anläggningstillgångar

-76 010 36 189 -39 821

Övriga rörelsekostnader

 -76 010 36 189 -39 821

Rörelseresultat -76 010 36 189 -39 821

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0

 0 0 0

Resultat efter finansiella poster -76 010 36 189 -39 821

Skatt på årets resultat 0

Uppskjuten skatt

Årets resultat -76 010 36 189 -39 821

49 |   tbd30

Proformabalansräkning per den 31 december 2021
Proformabalansräkningen per 31 december 2021, som om tbd30:s förvärv av den proformerade SPG-koncernen samt erhållandet
av tillhörande finansiering hade inträffat den 31 december 2021

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

SPG

Förvärvade
bolag,
not 5

Leasing-
justeringar,

not 6

Övriga
proforma-

justeringar,
not 7

Summa
SPG-

proforma tbd30

Övriga
proforma-
justeringar

(tbd30),
not 8

Summa
proforma

K3 GAAP K3 K3 K3

TSEK Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likande rättigheter 90 0 0 0 90 0 90

Goodwill 273 743 0 0 119 665 393 408 366 690 760 098

273 833 0 0 119 665 393 498 0 366 690 760 188

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 50 551 20 527 4 814 626 76 519 0 76 519

50 551 20 527 4 814 626 76 519 0 0 76 519

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 399 0 0 0 399 0 399

Andra långfristiga fordringar 1 561 200 0 0 1 761 0 1 761

1 961 200 0 0 2 160 0 0 2 160

Summa anläggningstillgångar 326 345 20 727 4 814 120 291 472 177 0 366 690 838 867

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 7 518 938 0 0 8 455 0 8 455

 7 518 938 0 0 8 455 0 0 8 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 52 136 10 555 0 0 62 691 0 62 691

Upparbetat ej fakturerad intäkt 4 048 1 804 0 0 5 852 0 5 852

Övriga fordringar 3 957 1 311 0 0 5 269 1 362 0 6 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 737 1 816 0 0 6 553 413 0 6 966

 64 879 15 486 0 0 80 365 1 774 0 82 140

Övriga kortfristiga placeringar 30 1 982 0 0 2 012 836 594 -705 000 133 605

Kassa och bank 65 362 12 997 0 -102 953 -24 594 4 509 470 637 450 552

Summa omsättningstillgångar 137 788 31 403 0 -102 953 66 238 842 877 -234 363 674 752

SUMMA TILLGÅNGAR 464 133 52 130 4 814 17 338 538 415 842 877 132 327 1 513 619

50 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

SPG

Förvärvade
bolag,
not 5

Leasing-
justeringar,

not 6

Övriga
proforma-

justeringar,
not 7

Summa
SPG-

proforma tbd30

Övriga
proforma-
justeringar

(tbd30),
not 8

Summa
proforma

K3 GAAP K3 K3 K3

TSEK Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 111 331 0 5 950 6 391 2 625 92 891 101 907

Övrigt tillskjutet kapital 250 181 1 000 0 17 750 268 931 797 920 28 915 1 095 766

Annat eget kapital inklusive årets resultat 13 760 19 471 0 -17 753 15 479 -14 986 -15 479 -14 986

Eget kapital hänförligt moderföretagets aktieägare 264 052 20 802 0 5 947 290 801 785 559 106 327 1 182 687

Summa eget kapital 264 052 20 802 0 5 947 290 801 785 559 106 327 1 182 687

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 7 990 1 757 0 0 9 747 0 9 747

Övriga avsättningar 55 0 0 55 0 55

 7 990 1 812 0 0 9 802 0 0 9 802

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 79 473 11 253 4 814 0 95 540 0 95 540

Övriga skulder 0 812 0 11 143 11 955 0 11 955

 79 473 12 066 4 814 11 143 107 495 0 0 107 495

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 40 307 1 643 0 0 41 950 0 41 950

Förskott från kunder 91 25 0 0 116 0 116

Leverantörsskulder 18 918 5 094 0 0 24 012 183 0 24 196

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 4 158 0 0 0 4 158 0 4 158

Aktuella skatteskulder 3 379 2 025 0 0 5 404 0 5 404

Övriga skulder 24 781 4 104 0 0 28 885 56 780 26 000 111 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 986 4 559 0 248 25 792 354 0 26 147

 112 618 17 450 0 248 130 316 57 318 26 000 213 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 464 133 52 130 4 814 17 338 538 415 842 877 132 327 1 513 619

51 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

RK Rorfornying
Norge AS

RK Relining
Sverige AB

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB

Miljö-
transport i
Halland AB

Trityr
Energi AB

Summa
Förvärvade

bolag

TSEK K2 K2 K2 K2 K2

Not 5, Förvärvade bolag Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillg

Koncessioner, patent, licenser,
varumärken samt likande rättigheter

0

Goodwill 0

 0 0 0 0 0 0

Materiella anläggningstillg

Inventarier, verktyg och installationer 681 434 18 965 264 183 20 527

 681 434 18 965 264 183 20 527

Finansiella anläggningstillg

Uppskjuten skattefordran 0

Andra långfristiga fordringar 200 200

 200 0 0 0 0 200

Summa anläggningstillgångar 881 434 18 965 264 183 20 727

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 527 411 938

 527 0 0 0 411 938

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 230 653 8 193 19 460 10 555

Upparbetat ej fakturerad intäkt 1 804 1 804

Övriga fordringar 261 814 89 147 1 311

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

843 135 659 57 122 1 816

 4 139 788 9 667 164 729 15 486

Övriga kortfristiga placeringar 1 982 1 982

Kassa och bank 2 813 153 6 085 1 457 2 490 12 997

Summa omsättningstillgångar 7 478 941 17 734 1 621 3 630 31 403

SUMMA TILLGÅNGAR 8 359 1 374 36 698 1 885 3 813 52 130

52 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

RK Rorfornying
Norge AS

RK Relining
Sverige AB

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB

Miljö-
transport i
Halland AB

Trityr
Energi AB

Summa
Förvärvade

bolag

TSEK K2 K2 K2 K2 K2

Not 5, Förvärvade bolag Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 31 50 100 100 50 331

Övrigt tillskjutet kapital 1 000 1 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat 3 907 608 13 888 -72 1 140 19 471

Eget kapital hänförligt moderföretagets
aktieägare

3 937 658 13 988 1 028 1 190 20 802

Summa eget kapital 3 937 658 13 988 1 028 1 190 20 802

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 1 757 1 757

Övriga avsättningar 55 55

 0 55 1 757 0 0 1 812

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 541 191 9 522 11 253

Övriga skulder 812 812

 1 541 191 9 522 812 0 12 066

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 103 1 541 1 643

Förskott från kunder 25 25

Leverantörsskulder 460 173 4 372 24 66 5 094

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0

Aktuella skatteskulder 331 93 1 601 2 025

Övriga skulder 769 103 714 6 2 513 4 104

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

1 321 3 178 15 44 4 558

 2 880 471 11 431 45 2 623 17 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 359 1 374 36 698 1 885 3 813 52 130

53 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31

Leasing
Summa

Förvärvade bolag

TSEK K2

Not 6, Leasingjusteringar Oreviderat Oreviderat

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillg

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likande rättigheter 0

Goodwill 0

 0 0

Materiella anläggningstillg

Inventarier, verktyg och installationer 4 814 4 814

4 814 4 814

Finansiella anläggningstillg

Uppskjuten skattefordran 0

Andra långfristiga fordringar 0

 0 0

Summa anläggningstillgångar 4 814 4 814

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 0

 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0

Upparbetat ej fakturerad intäkt 0

[…]

Not 6, Leasingjusteringar Oreviderat Oreviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 0

Övrigt tillskjutet kapital 0

Annat eget kapital inklusive årets resultat 0

Eget kapital hänförligt moderföretagets aktieägare 0 0

Summa eget kapital 0 0

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 0

Övriga avsättningar 0

 0 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 814 4 814

Övriga skulder 0

 4 814 4 814

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0

Förskott från kunder 0

Leverantörsskulder 0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0

Aktuella skatteskulder 0

Övriga skulder 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0

 0 0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 814 4 814

55 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

TSEK
Coatab

Rörteknik AB
RK Reli-

ning-gruppen

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB
Miljötransport i

Halland AB
Trityr

Energi AB

Summa övriga
proforma-
justeringar

Not 7, Övriga proformajusteringar Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillg

Koncessioner, patent, licenser,
varumärken samt likande rättigheter

0

Goodwill 57 016 16 308 23 110 15 060 8 170 119 665

 57 016 16 308 23 110 15 060 8 170 119 665

Materiella anläggningstillg

Inventarier, verktyg och installationer 626 626

 626 0 0 0 0 626

Finansiella anläggningstillg

Uppskjuten skattefordran 0

Andra långfristiga fordringar 0

 0 0 0 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 57 643 16 308 23 110 15 060 8 170 120 291

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 0

 0 0 0 0 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0

Upparbetat ej fakturerad intäkt 0

Övriga fordringar 0

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

0

 0 0 0 0 0 0

Övriga kortfristiga placeringar 0

Kassa och bank -34 252 -14 097 -33 136 -16 815 -4 653 -102 953

Summa omsättningstillgångar -34 252 -14 097 -33 136 -16 815 -4 653 -102 953

SUMMA TILLGÅNGAR 23 390 2 211 -10 026 -1 755 3 517 17 338

56 |   tbd30

2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

TSEK
Coatab

Rörteknik AB
RK Reli-

ning-gruppen

Slamsugnings-
tjänst i

Halland AB
Miljötransport i

Halland AB
Trityr

Energi AB

Summa övriga
proforma-
justeringar

Not 7, Övriga proformajusteringar Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 3 000 1 450 900 -100 700 5 950

Övrigt tillskjutet kapital 9 000 4 500 3 000 -1 000 2 250 17 750

Annat eget kapital inklusive årets resultat -3 739 -13 926 -655 567 -17 753

Eget kapital hänförligt moderföretagets
aktieägare

12 000 2 211 -10 026 -1 755 3 517 5 947

Summa eget kapital 12 000 2 211 -10 026 -1 755 3 517 5 947

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 0

Övriga avsättningar 0

 0 0 0 0 0 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0

Övriga skulder 11 143 0 11 143

 11 143 0 0 0 0 11 143

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0

Förskott från kunder 0

Leverantörsskulder 0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0

Aktuella skatteskulder 0

Övriga skulder 0

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

248 248

 248 0 0 0 0 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 390 2 211 -10 026 -1 755 3 517 17 338

57 |   tbd30

TSEK 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

Not 8, Övriga proformajusteringar (tbd30) Riktad emission
Förvärvs-

analys SPG

Utnyttjande av
Övriga kortfristiga

placeringar

Summa övriga
proforma-

justeringar (tbd30)

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillg

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likande rättigheter 0 0

Goodwill 366 690 366 690

 0 366 690 0 366 690

Materiella anläggningstillg

Inventarier, verktyg och installationer 0 0

 0 0 0 0

Finansiella anläggningstillg

Uppskjuten skattefordran 0 0

Andra långfristiga fordringar 0 0

 0 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 366 690 0 366 690

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 0 0

 0 0 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 0

Upparbetat ej fakturerad intäkt 0 0

Övriga fordringar 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0

 0 0 0 0

Övriga kortfristiga placeringar 0 -705 000 -705 000

Kassa och bank 149 500 -383 863 705 000 470 637

Summa omsättningstillgångar 149 500 -383 863 0 -234 363

SUMMA TILLGÅNGAR 149 500 -17 173 0 132 327

58 |   tbd30

TSEK 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

Not 8, Övriga proformajusteringar (tbd30) Riktad emission
Förvärvs-

analys SPG

Utnyttjande av
Övriga kortfristiga

placeringar

Summa övriga
proforma-

justeringar (tbd30)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 37 375 55 516 92 891

Övrigt tillskjutet kapital 112 125 -83 210 28 915

Annat eget kapital inklusive årets resultat -15 479 -15 479

Eget kapital hänförligt moderföretagets aktieägare 149 500 -43 173 0 106 327

Summa eget kapital 149 500 -43 173 0 106 327

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatteskuld 0 0

Övriga avsättningar 0 0

 0  0 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0

Övriga skulder 0 0

 0 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0

Förskott från kunder 0 0

Leverantörsskulder 0 0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 0

Aktuella skatteskulder 0 0

Övriga skulder 26 000 26 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0

 0 26 000 0 26 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 149 500 -17 173 0 132 327

TSEK SPG, totalt

Proforma Rörelseresultat, SPG-koncernen 24 638

Återläggning av avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 74 761

Proforma EBITDA, SPG-koncernen 99 398

Justering för jämförelsestörande poster 4 049

Proforma EBITDA, SPG-koncernen, justerat för jämförelsestörande poster 103 447

TSEK tdb30, totalt

Proforma Rörelseresultat, tbd30-koncernen -28 878

Återläggning av avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 114 582

Proforma EBITDA, tbd30-koncernen 85 703

Justering för jämförelsestörande poster i SPG 4 049